precedente provvedimento deliberativo AREU n. 432 del 31.12.2020; 

TENUTO CONTO che la partecipazione al progetto garantisce ai partecipanti una quota 
parte del finanziamento complessivo disposto dalla Commissione Europea, pari a un 
importo massimo di € 7.124.297,27 (sette milioni 
centoventiquattromiladuecentonovantasette euro e ventisette centesimi), come 
riconosciuto con nota della Commissione del 29.10.2020 (rif. SANTE DDG1 B.4/MA(2020) 
6702426), agli atti presso la Direzione SRC; 

DATO ATTO che: 
• la Commissione Europea ha effettuato a favore di AREU, quale capofila, un

[...]

acronym PPPA-ECI-CCP-2020” e del conseguente finanziamento individuando 
quale Responsabile del progetto la dott.ssa  Rosa Chianese della Struttura Regionale 
di Coordinamento (SRC) di AREU; 

2. di dare atto che il contributo riconosciuto dalla Commissione Europea nell'importo 
massimo finanziabile di € 7.124.297,27 (sette milioni 
centoventiquattromiladuecentonovantasette euro e ventisette centesimi) a fronte 
del Grant presentato, verrà introitato, secondo le modalità in premessa descritte, da 
AREU in qualità di ente capofila del progetto avente valenza nazionale verrà 
contabilizzato al conto 30101220 CONTRIBUTI IN C/ESERCIZIO DA U.E.